
(əvvəli ötən sayımızda)

Müasir tarixşünaslıqda bu əlaqələrin qu-
rulmasına Rusiya tərəfinin göstərdiyi cəhd-
lər əsasən Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 
hökumətini Sovet Rusiyasının Azərbaycanı 
işğal etdiyi bir ərazi gözü ilə deyil, əməkdaş-
lıq qurmaq istədiyi bir ölkə kimi görməsinə 
inandırmağa çalışması kimi izah edilir. Bu, 
eyni zamanda, hökuməti müdafiə tədbirləri 
görməkdən yayındırmaq, daha təmkinli dav-
ranmağa sövq etmək və hərbi müdaxilənin 
olmayacağına inandırmaqla sayıqlığının ya-
tırdılması məqsədini daşıyırdı.

Sovet Rusiyasının Qafqaz siyasətinin 
formalaşdırılmasında Xalq Komissarları 
Sovetində millətlər komissarı İ.Stalin, 
Azərbaycan, Gürcüstan və Ermənistan-
da yerli milli hakimiyyətlərin devrilmə-
sində xüsusi xidmətləri, anti-Azərbaycan 
mövqeyi ilə seçilən Q.Orconokidze olmuş-
lar. Qafqaz istiqamətində gedən hərəkət-
ləri əlaqələndirmək üçün Rusiya Kom-
munist (bolşeviklər) Partiyası Mərkəzi 
Komitəsinin 8 aprel 1920-ci il qərarı ilə 
yaradılmış Qafqaz Bürosuna Q.Orconikid- 
zenin başçılıq etməsi də təsadüfi deyildir. 
Yaradılmış büronun üzvləri S.Kirov, A.Na-
zaretyan, N.Nərimanov, Y.Stasova və başqa-
ları idi. Onlar xüsusilə 1920-ci ildə Cənubi 
Qafqaz regionunun işğalı istiqamətində 
“səylər” göstərmişlər.

Qırmızı ordunun işğalına hazırlıq ki-
fayət qədər möhkəm və etibarlı vasitələrlə 
dəstəklənirdi. Hələ ordu hissələri Bakıya 
gəlməzdən əvvəl silahlı üsyanın uğur qazan-
ması üçün lazım olan materiallar və ləvazi-
matlar Bakıya daşınmışdı.

Qafqaz Bürosuna, həmçinin Qafqaz qır-
mızı ordusunun fəaliyyətinə rəhbərlik etmək 
tapşırılmışdı. 1920-ci ilin 28 martında RS-
FSR silahlı qüvvələrinin ali baş komandanı 
S.Kamenev 9.İ.Leninə hesabat verirdi ki, 
Qroznı şəhəri tutulmuşdur və növbəti is-
tiqamət kimi hökumətin direktivləri əsasın-
da Bakı istiqamətində Qafqaz əməliyyatının 
inkişaf etdirilməsinə başlanılır. Sonradan bu 
plana bəzi düzəlişlər edildi. 1920-ci ilin 2� 
aprelində XI qırmızı ordunun komandan-
lığına teleqram göndərilərək əmr edilirdi 
ki, XI qırmızı ordunun son məqsədi təkcə 
Bakı quberniyasının tutulması deyil, bütöv 
Azərbaycan ərazisinin işğalı olmalıdır. Gö-
ründüyü kimi, sovet qoşunlarının irəliləməsi 
tam işğal məqsədi daşımışdır və bunu həyata 
keçirmək üçün, guya, türklərə bolşevik Ru-
siyasının Azərbaycan ərazisindən keçməklə 
yardıma getməsi bəhanəsindən məharətlə 
istifadə edilmişdir.

Bolşevik qoşunlarının Cənubi Qafqaza 
yaxınlaşması xəbəri Avropada narahatlıq do-
ğursa da, İngiltərə hökuməti o dövrdə Sovet 
Rusiyası ilə siyasi və iqtisadi münasibətlərin 
yaxşılaşdırılması xəttini götürmüşdü. 1920-ci 
ilin aprelində Antanta liderləri Cənubi 
Qafqaza yardımın göndərilməsi məsələsini 

müzakirə etsələr də real addımlar atılmadı.
Beləliklə, Avropa ölkələrinin söz ver-

dikləri hərbi yardımı göndərməməsi, Sovet 
Rusiyasının hərbi müdaxiləsinə qarşı Azər-
baycan və Gürcüstan hərbi qüvvələrinin bir-
ləşərək birgə mübarizə aparmaq səylərinin 
nəticə verməməsi, ermənilərin Qarabağda 
qaldırdıqları qiyam və bunun nəticəsində 
milli qoşun hissələrinin ora cəlb edilməsi 
ilə şimal sərhədlərinin müdafiəsiz qalması, 

o dövrdə istiqlal mübarizəsinə girişmiş Tür-
kiyənin Avropanın “imperialist” dövlətlərinə 
qarşı Sovet Rusiyası ilə əlaqələr qurması və 
nəhayət, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
özünün daxilində siyasi vəziyyətin durul-
maması şimal qonşunun hərbi təcavüzü ilə 
Azərbaycanı meydanda tək qoydu.

RK(b)P Qafqaz Diyar Komitəsinin Bakı 
Bürosu yerli Azərbaycan hakimiyyətinə təq-
dim ediləcək ultimatumu müzakirə edərək, 
eyni zamanda, üsyanın da başlanmasına qə-
rar verdi. 1920-ci il 26 aprel tarixində Mü-
vəqqəti Azərbaycan İnqilab Komitəsi təşkil 
edildi.

Qırmızı ordu qüvvələri artıq Azərbaycan 
sərhədlərinə yaxınlaşmışdı. Artıq neftlə zən-
gin torpaqların işğalı real görünürdü. Əmə-
liyyat Qafqaz cəbhəsinin hərbi rəhbərliyinin 
21 aprel 1920-ci il tarixli �90 saylı direkti-
vinə əsasən, XI ordunun komandanı M.Le-
vandovskinin başçılığı altında həyata keçi-
rildi. İranın şimal hissəsində yerləşən ingilis 
hərbi hissələrinin və Gürcüstandan gələ bilə-
cək köməyi əngəlləmək üçün əməliyyat qısa 
müddətə cəmi beş günə başa çatdırılmalı idi. 

Azərbaycanın daxili və xarici düşmənlə-
rinin qabaqcadan hazırlanmış və konkret bir 
xətt üzrə inkişaf etdirilən plana uyğun işlərə 
başlanıldı. Yalama-Bakı əməliyyatı yerinə 
yetirilməyə başladı. Aprelin 26-dan 27-nə 
keçən gecə XI ordu hissələrinin Azərbayca-
na hərbi əməliyyatı başladı. Bu, beynəlxalq 
hüquq normalarının kobudcasına pozulması 
idi. 

Aprelin 27-də səhər tezdən qoşunların 
aparıcı zirehli qatarı Azərbaycan sərhədini 
keçdi. Azərbaycan Ordusunun göstərdiyi 
müqavimət dəf edildi. 

Hökumət çox ağır bir vəziyyətə düşmüş-

dü. İşğalçı qoşunlarının ölkə hüdudlarını 
keçib paxtaxta gəlməsi Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin müqəddəratını həll etmiş 
oldu. Aprelin 27-si axşam açıq hərbi təzyiq 
altından qalmış Azərbaycan Parlamenti qısa, 
lakin gərgin bir iclasda Azərbaycan Kom-
munist Partiyası MK, Rusiya Kommunist 
(b) Partiyası Qafqaz Diyar Komitəsinin Bakı 
Bürosu adından təqdim olunmuş hakimiy-
yəti N.Nərimanovun rəhbərlik etdiyi fəh-
lə-kəndli hökumətinə təslim edilməsi barədə 
ultimatumu gündəliyə qoydu.

Həmin tarixi iclasdan əvvəl M.H.Ha-
cınski, M.Ə.Rəsulzadə, Q.Qarabəyov, A.Sə-
fikürdski, A.Qardaşov, Ağamalıoğludan 
ibarət komissiya yaradılmışdı. Bu komissiya 
təqdim edilmiş ultimatuma cavab vermək 
üçün Azərbaycan Parlamentinin şərtlərini 
hazırlamış oldu. M.Ə.Rəsulzadə ölkənin 
düşdüyü durumu xalq kütlələrinə çatdırmaq, 
xalqdan xəbərsiz qərarlar almamaq üçün 
iclası xalq kütlələrinə açıq keçirməyi təklif 
etdi. 8ltimatumun mətnini sosialistlərə və 
bolşeviklərə rəğbət bəsləyən M.Hacinski 
oxudu. O, Sovet hərbi hissələrinin Azərbay-
canı işğal etmək üçün deyil, Anadoluya get-
mək üçün Bakıya girmədən keçmək niyyə-
tinə inandığını bildirdi. Gərgin keçən iclasda 
Azərbaycan Parlamentinin müxtəlif fraksi-
yalarının nümayəndələri çıxış etdilər. Çıxış 
edən “Hümmət”, “İttihad”, Sosialist bloku, 
“Əhrar” partiyalarının nümayəndələri onun 
fikirləri ilə razılaşaraq hakimiyyətin təhvil 
verilməsinə razı olduqlarını bildirdilər. Gö-
ründüyü kimi, Parlamentin tərkibinə daxil 
olmuş bu qüvvələrin amalı Azərbaycanın 
müstəqilliyinin qorunub saxlanılmasına söy-
kənməmişdi. Qızğın müzakirələrin nəticəsi 
olaraq axşam saat 11-də Parlament buraxıl-
dı. Parlament aşağıdakı şərtlərlə hakimiyyəti 
təhvil vermişdi� 

1. Sovet hökuməti tərəfindən idarə olu-
nan Azərbaycanın tam istiqlaliyyəti müha-
fizə edilir� 

2. Azərbaycan kommunist firqəsinin ya-
ratdığı hökumət müvəqqəti orqan olacaqdır� 

�. Azərbaycanın son idarə formasını hər 
hansı bir xarici təzyiqdən asılı olmayan fəh-
lə, kəndli və əsgər deputatları sovetləri şəx-
sində Azərbaycanın ali qanunverici orqanı 
müəyyənləşdirir� 

�. hökumət idarəsinin bütün xidmətçiləri 
öz yerlərində qalır, ancaq məsul vəzifə tu-
tanlar dəyişdirilir�

 5. yeni yaradılan müvəqqəti kommunist 

hökuməti Parlamentin və hökumət üzvləri-
nin həyatının və əmlakının toxunulmazlığı-
na təminat verir� 

6. qırmızı ordunun Bakı şəhərinə döyüş-
lə daxil olmasına yol verməmək üçün tədbir 
görüləcək�

7. yeni hökumət haradan baş verməsin-
dən asılı olmayaraq Azərbaycanın istiqla-
lını sarsıtmaq məqsədi güdən bütün xarici 
qüvvələrə qarşı qəti tədbirlər görəcək və öz 
sərəncamında olan bütün vasitələrlə müba-
rizə aparacaqdır. 

28 aprel 1920-ci ildə Azərbaycan İnqi-
lab Komitəsi “Bakı və bütün Azərbaycan 
əhalisinə” müraciətlə çıxış etdi. Müraciətdə 
bildirilirdi ki, Azərbaycan İnqilab Komitəsi 
Azərbaycan zəhmətkeşlərinin iradəsi ilə ona 
verilmiş hakimiyyətə və səlahiyyətlərə ma-
likdir. 

Beləliklə, müstəqil Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti süqut etdi. Azərbaycanın iş-
ğalı uzun müddət hazırlanan mərkli bir si-
yasətin reallaşdırılması idi. Cəmi iyirmi üç 

ay mövcud olmuş və bunun da on doqquz 
ayını Bakıda yerləşmiş Azərbaycan milli 
hökuməti milli ideyanın inkişafı, milli döv-
lətçilik ənənələrinin xalqın yaddaşına həkk 
edilməsi, millətin, ölkənin və bütövlükdə 
Azərbaycan cəmiyyətinin inkişafı, ölkə 
həyatının müxtəlif sahələrində əsaslı isla-
hatların aparılması və davamlı inkişaf plat-
forması yaratmaq üçün müqayisəolunmaz 
işlər görmüşdür. Bu işlər Azərbaycan milli 
hökuməti tərəfindən qısa zaman kəsiyində 
və stabil olmayan siyasi şəraitdə həyata ke-
çirilmiş və Azərbaycan xalqı qarşısında çox 
şərəfli bir vəzifəni yerinə yetirmişdir. 

Təəssüf ki, Azərbaycan xalqı XX əsrin 
əvvəllərində çoxəsrlik mücadilənin nəticəsi 
kimi əldə etdiyi, xalqın düşüncəsində dərin 
kök salmış müstəqillik və dövlətçilik nemə-
tinin şirinliyini qısa müddət dada bildi. Çə-
tinliklə qazanılmış müstəqillik sovet imperi-
yasının idealogiyasının buxovuna çevrilmiş 
oldu. 

Azərbaycan 70 il imperiya əsarətin-
də yaşamaq məcburiyyətində qaldı. Lakin 
bu illərdə xalqımızın iradəsi və milli ruhu 
qırılmadı. 1990-cı illərin əvvəllərində ya-
ranmış münbit siyasi şəraitdə Azərbaycan 
öz müstəqilliyini bərpa etdi. Bu dövrdə də 
Azərbaycanın başı üstünü yenə qara bulud-
lar aldı. Şimaldan, cənubdan, şərqdən və 
qərbdən Azərbaycana mənhus baxışlar di-
kildi və iti caynaqlar uzandı. Xalqın tələbi 
ilə hakimiyyətə qayıdan ulu öndər Heydər 
Əliyev Azərbaycanın xilaskarına çevrildi. 
Onun siyasi rəhbərliyi ilə ölkənin iqtisadi 
və siyasi gələcəyinə tuşlanmış strateji kurs 
müəyyən edildi. Bu siyasi kursu Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
davam etdirərək, ölkəmizi Cənubi Qafqazda 
ən güclü respublikaya çevirdi. İqtisadi qüd-
rətimizə, güclü ordumuza və xalqın birliyinə 
söykənən cənab Prezident tariximiz üçün iki 
yüz illik niskilə çevrilən Qarabağ məsələsi-
ni həll etdi. Tarixi ədalət və respublikamı-
zın suveren hüquqları bərpa edildi. Bu gün 
Azərbaycan nəinki regionda, hətta Qafqaz 
geosistemindən kənarda qlobal məsələlərin 
həllində söz sahibidir.
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Xuntaçıların məhkəməsi

(rmənistan silahlı qüvvələrinin ùuşanı iş÷al 
etməsinə videomateriallar şahidlik edir

(rmənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü nəticəsində sülh və 
insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri, o cümlədən təcavüzkar 
müharibənin hazırlanması və aparılması, soyqırımı, müharibə qanunla-
rını və qaydalarını pozma, habelə terrorçuluq, terrorçulu÷u maliyyələş-
dirmə, hakimiyyəti zorla ələ keçirmə, onu zorla saxlama və diJər çoxsaylı 
cinayətlər törətməkdə təqsirləndirilən (rmənistan Respublikasının 
vətəndaşları Arayik Harutyunyan, Arkadi 4ukasyan, Bako Sahakyan, 
David İşxanyan, David Babayan, /evon Mnatsakanyan və diJərlərinin 
barəsində olan cinayət işləri üzrə açıq məhkəmə prosesinin baxış iclası 
aprelin 28-də davam etdirilib.

Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 
=eynal Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Ra-
mazanovdan və Anar Rzayevdən ibarət 
tərkibdə (ehtiyat hakim Günel Səmədova) 
keçirilən məhkəmə iclasında təqsirləndirilən 
şəxslərin hər biri bildikləri dildə tərcüməçi, 
həmçinin müdafiələri üçün vəkillərlə təmin 
olunub.

İclasda təqsirləndirilən şəxslər, onla-
rın müdafiəçiləri, zərərçəkmiş şəxslərin bir 
qismi, onların hüquqi varisləri və nümayən-
dələri, həmçinin dövlət ittihamını müdafiə 
edən prokurorlar iştirak ediblər.

Əvvəlcə Baş prokurorun xüsusi tapşırıq-
lar üzrə köməkçisi Tuqay Rəhimli tərəfin-
dən Şuşa rayonunun Malıbəyli və Quşçular 
kəndlərinin yandırılmasını, aramsız atəşə tu-
tulmasını əks etdirən videomaterial nümayiş 
olunub. 

Nümayiş etdirilən növbəti videomateri-
allar Şuşa rayonunun Ermənistan silahlı qü-
vvələri tərəfindən işğalı barədə olub.

Dəlillərdən biri Şuşanın işğalı əməliyya-
tına rəhbərlik etmiş “Komandos” ləqəbli ge-
neral-mayor Arkadi Ter-Tadevosyanın işğal 
prosesi və orada iştirak etmiş şəxslər barədə 
çıxışlarının əks olunduğu videomateriallar-
dan hissələr olub. 9ideomaterialda, həmçi-
nin Şuşanın işğalına hərtərəfli hazırlıqdan 
bəhs edilib. 9urğulanıb ki, Şuşanın işğalına 
dair plana 9azgen Sarkisyan (Ermənistanın 
birinci müdafiə naziri – red.) razılıq verib. 
Döyüş əmri isə Seyran Ohanyan tərəfindən 
hazırlanıb. 

“Şuşanın Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən işğal edilməsi planı çox məxfi 

şəraitdə 9azgen Sarkisyan, Arkadi Ter-Ta-
devosyan, Felek Kızoryan, eləcə də digər 
komandirlərin iştirakı ilə hazırlanıb. “Döyüş 
əmri Seyran Ohanyan tərəfindən hazırlan-
mışdı”, - deyə kadrlarda bildirilir. 9urğula-
nıb ki, əslində, əməliyyat aprelin 2�-də ke-
çirilməli imiş. Lakin silah təminatı və digər 
səbəblərdən bu, təxirə salınıb.

Dövlət ittihamını müdafiə edən pro-
kurorlar deyiblər ki, tədqiq olunan bu və 
digər faktlar Şuşanın işğalına Ermənistan 
siyasi-hərbi rəhbərliyinin göstəriş verdiyini 
sübuta yetirir.

Məhkəmədə nümayiş olunan digər vide-
omateriallarda dörd istiqamət üzrə Şuşanın 
işğalına rəhbərlik edən şəxslərin - Samvel 
Babayan, Seyran Ohanyan, 9aleri Çitçyan, 
Arkadi Karapetyanın adları çəkilir. Ermə-
nilərin hazırladıqları videomaterialda vur-
ğulanır ki, hücum əməliyyatının məqsədi 
işğalla yanaşı, həm də Şuşanın “yeriyən 
həşəratlardan təmizlənməsi” olub (azərbay-

canlılar nəzərdə tutulub).
Ardınca Ermənistanın keçmiş prezidenti 

Serj Sarkisyanın Şuşa rayonunun işğalı ilə 
bağlı qeydlərinin yer aldığı videomaterial 
tədqiq edilib.

S.Sarkisyan Şuşa əməliyyatının əhə-
miyyətinin çox böyük olduğunu bildirərək 
deyib� “Bu əməliyyatın əhəmiyyəti o qədər 
böyük idi ki, orada Robert Köçəryan özü iş-
tirak edirdi”.

Məhkəmədə Ermənistan silahlı qüv-
vələrinin general-polkovniki, ovaxtkı baş 
qərargah rəisi Qurgen Dalibaltayanın (1926-
2015) çıxışları yer almış videomaterial da 
nümayiş etdirilib.

Q.Dalibaltayan bildirib ki, Şuşa əməliy-
yatının işlənməsində, hazırlanmasında və 
həyata keçirilməsində Robert Köçəryan və 
Serj Sarkisyan (Ermənistanın keçmiş prezi-
dentləri – red.) iştirak ediblər. O vurğulayıb 
ki, Şuşanın işğal edilməsinin əhəmiyyəti çox 
böyük idi.

9ideomateriallarda qeyd edilib ki, Şuşa-
ya hücum əməliyyatında Q.Dalibaltayanın 
çox böyük rolu olub.

Bundan sonra təqsirləndirilən şəxslərin 
bəzilərinə nümayiş olunan videomateriallar-
la bağlı dövlət ittihamını müdafiə edən pro-
kurorlar, zərərçəkmiş şəxslərin nümayən-
dələri və müdafiəçilər tərəfindən suallar 
verilib.

Təqsirləndirilən Arkadi Qukasyan Baş 
prokurorun böyük köməkçisi 9üsal Əli-
yevin suallarına cavabda deyib ki, 1990-cı 
ilədək “Sovet Qarabağı” qəzetində işləyib. 
1992-ci ilin sonunda qondarma rejimin “baş 
nazirinin” siyasi məsələlər üzrə “müşaviri” 
təyin olunub.

O, dövlət ittihamçısı 9üsal Abdullaye-
vin sualına cavabında Şuşanın işğalı zamanı 
azərbaycanlılara qarşı törədilən vəhşiliklər-

dən xəbərsiz olduğunu söyləyib. 
Arkadi Qukasyan dövlət ittihamçısı 

Fuad Musayevin “Ermənistanın müdafiə 
naziri 9azgen Sarkisyanın 1999-cu ildə qon-
darma rejimin “qəhrəmanı” medalı ilə təltif 
edilməsi sizin tərəfinizdən olub"” sualına 
“Bəli” cavabını verib. O, həmçinin 9azgen 
Sarkisyanı da qondarma rejimin “Qızıl qar-
tal” ordeni ilə təltif etdiyini bildirib. “Bu, 
hansı məqsədlə edilmişdi” sualına cavabda 
isə deyib ki, həmin vaxt qondarma rejimin 
təhlükəsizliyini Ermənistan öz üzərinə gö-
türmüşdü. O, Şuşanın işğalı zamanı Ermə-
nistanın baş qərargah rəisi olmuş Qurgen 
Dalibaltayanı da sonradan “Döyüş ordeni” 
ilə təltif etdiyini diqqətə çatdırıb.  

Bundan sonra iclasda Şuşanın işğalından 
sonra çəkilən və Arkadi Qukasyanın da ol-
duğu foto nümayiş etdirilib. 

Təqsirləndirilən şəxs dövlət ittihamçısı 
Təranə Məmmədovanın suallarına cavabın-

da həmin fotonun Şuşanın işğalından sonra 
oraya səfər edərkən çəkildiyini, fotoda ya-
nında dayanmış şəxslərin =ori Balayan və 
Oleq Yesayan olduğunu bildirib.

Bundan sonra A.Qukasyan 9azgen Sar-
kisyana qondarma rejimin “qəhrəmanı” me-
dalının verilməsi barədə “sərəncam” imzala-
dığını qeyd edib və deyib� “O, Ermənistanın 
müdafiə naziri idi”. 

O, Azərbaycan ərazilərinin işğalında 
iştirak etmiş Seyran Ohanyana, 9aleri Çitç-
yana və digərlərinə də müxtəlif “orden” və 
“medal”lar verdiyini etiraf edib.

Daha sonra təqsirləndirilən şəxs Bako 
Sahakyan Baş Prokurorluğun Dövlət ittiha-
mının müdafiəsi üzrə idarəsinin şöbə rəisi 
Nəsir Bayramovun suallarını cavablandı-
rıb. O, 9ilen Mikaeliyanın rəhbəri olduğu 
dəstənin Şuşanın işğalında iştirak etdiyini, 
özünün də həmin dəstədə olduğunu etiraf 
edərək vurğulayıb� “Bu, şərq istiqaməti idi. 
Mən bilirəm ki, həmin istiqamətin komandi-
ri Arkadi Karapetyan idi”. 

O, həmin vaxt sərəncamında AKM mar-
kalı avtomat olduğunu, lakin heç kimə atəş 
açmadığını deyib.

B.Sahakyan Şuşanın işğal olunması 
əməliyyatına rəhbərliyi 9azgen Sarkisyan, 
Arkadi Ter-Tadevosyan, Seyran Ohanyan və 
digərlərinin etdiyini deyib və bildirib. “On-
lar özləri dəfələrlə deyiblər ki, Şuşa əməliy-
yatında kimlər və necə iştirak edib. Mən ona 
görə deyirəm ki, burada məxfi hissə yoxdur. 
Onların hətta böyük hissəsi mətbuatın məh-
sullarına öz etirazlarını bildirirdilər ki, Şuşa-
dakı fəaliyyətləri tamamilə əks olunmayıb. 
Həmin dövrdə mən onlardan hansısa biri ilə 
tanış ola bilməzdim. Amma əvvəldə dedi-
yim kimi, sonradan onların hər biri ilə tanış 
olmuşam”.

O, həmçinin A.Ter-Tadevosyanın fəaliy-
yətini yüksək qiymətləndirdiyini, ona qon-
darma rejimin “qəhrəmanı” adını verdiyini 
bildirib.

Məhkəmənin növbəti iclası mayın 1-nə 
təyin olunub.
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